様式第４号（第９条関係）

年  月  日

牛 久 市 長  様

申請者 住所

                     氏名

補助事業実績報告書

年  月  日付け牛久市指令第   号で補助金交付決定のあった環

境配慮型浄化槽設置事業が完了したので、牛久市環境配慮型浄化槽設置事業補助金

交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業完了年月日        年  月  日

２ 設 置 場 所   牛久市

３ 浄 化 槽 区 分

(1) 窒素又はりん除去能力を有する高度処理型合併処理浄化槽で

環境配慮型浄化槽であるもの                 人槽

(2) 高度窒素除去能力を有する高度処理型合併処理浄化槽で

環境配慮型浄化槽であるもの                 人槽

(3) 窒素及びりん除去能力を有する高度処理型合併処理浄化槽で

環境配慮型浄化槽であるもの                 人槽

４ 補助金交付決定額             計          円

(1) 環境配慮型浄化槽設置に係る分                 円

 (2) 単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去に係る分          円

(3) 宅内配管設置に係る分                     円